
UCHWAŁA NR 212/XVII/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego Zakładu Usług Komunalnych 
w Węglińcu w wysokości:

1) 1,24 zł na jeden m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych,

2) 2,24 zł na jeden m2 powierzchni użytkowej lokali socjalnych i tymczasowych pomieszczeń,

3) 0,60 zł na jeden m2 powierzchni użytkowej obiektów sportowo-rekreacyjnych.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3.  Traci moc uchwała nr 34/IV/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28  grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
stawek dotacji przedmiotowych, zmieniona uchwałą nr 114/X/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 24 maja 2019 r., 
uchwałą nr 138/XII/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązujacą od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
Zgodnie z art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla samorządowych zakładów budżetowych, 
kalkulowane według stawek jednostkowych. Stawki dotacji przedmiotowych ustala organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego.
Zmiana stawek dotacji przedmiotowych na lokale mieszkalne, lokale socjalne i lokale tymczasowe wynika z 
założeń budżetowych na 2020 r.

Id: 685E5180-669B-438F-BB6C-D8859D02EAC9. Podpisany Strona 1




